
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Chełm 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Gminy Chełm uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/67/2024 Rady Gminy Chełm z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 5229) 
w § 1 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. W sprawach ważnych dla Gminy oraz w przypadku, gdy przepis prawa zastrzega 
przeprowadzenie konsultacji Radzie Gminy, Rada Gminy podejmuje uchwałę o przeprowadzeniu 
konsultacji. 

5. W przypadku, gdy przepis prawa nakazuje przeprowadzenie konsultacji bez wskazania organu 
właściwego do ich przeprowadzenia, inicjatywa należy do Wójta Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Oleksiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 751


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY GMINY CHEŁM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T07:23:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




